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Uhrada zdravotnickych pomécok TENA

0d velkost (ml) Kart. 2a kus (EUR) 2. stupei 3. stupei
(cm) 14,77 EUR? 51,94 EUR?
E Aﬁ TENA Lady vlozky pre zeny

TENA Lady Slim Mini B0O983A 21,9x9,6 170 10/120 0,22 67 -
TENA Lady Slim Mini Plus B4514A 25,1x9,8 275 16/128 0,22 67 -
\ TENA Lady Slim Normal B0982A 27,7x10,6 350 12/72 0,22 67 =
- TENA Lady Normal B0970A 27,7x10,6 300 12/72 0,22 67 -
TENA Lady Slim Extra B3518A 31,2x11,3 500 20/240 0,24 61 -

TENA Lady Slim Extra Plus B3519A 33,8x12,6 580 16/96 0,40 36 129

TENA Lady Super B20438 42,9x20,1 850 30/180 0,38 38 136

TENA Lady Maxi B91016 37,7x12,6 857 12/144 0,41 36 126
\ TENA Lady Normal Night B0O596A 34,7x12,1 530 10/60 0,29 50 -

TENA Lady Maxi Night B99948 39,4x14,6 1020 12/72 0,41 36 126

TENA Men vlozky pre muzov

TENA Men Protective Shield B96996 17,8x13,8 140 14/112 0,25 59 -
TENA Men Level 1 B20440 23x19,8 275 24/144 0,25 59 -
TENA Men Level 2 B0973A 27x23,3 450 10/60 0,28 52 =

TENA Men Level 3 B86243 27x22,8 710 16/96 0,30 49 -



I ﬁ Ap‘ TENA Comfort vkladacie plienky

TENA Comfort Plus B20442 63x35,5 1700 46/92 032 46 162
TENA Comfort Extra B20443 63x35,5 2000 40/80 036 41 144
TENA Comfort Super B92688 64x36 2200 36/72 041 36 126
TENA Comfort Maxi B20445 65,5x40 3200 28/56 0,49 30 106
E AR TENA Fix fixacné nohavicky
. TENA Fix Medium B20454 70-90 - 5/100 096 2 g
TENA Fix Large B20455 85-110 - 5/100 1,20 . .
— TENA Fix X-Large B20456 95-130 - 5/100 158 & 2

y Pants natahovacie nohavicky pre zeny

l & TENA Silhouette & TENA

TENA Silhouette Normal Noir M

B3515A

g TENA Silhouette Normal Noir L B3514A 95-125 810 9/54 0,84 = 61

E TENA Silhouette Normal Blanc M B79808 75-100 830 12/72 0,82 - 63
TENA Silhouette Normal Blanc L B79809 95-125 830 10/60 0,86 - 60
TENA Lady Pants Plus Creme M B1263A 75-105 1010 9/36 0,71 - 73

)

E TENA Lady Pants Plus Creme L B0977A 95-130 1010 8/32 0,81 - 64

E TENA Lady Pants Plus Noir M B0975A 75-105 1010 9/36 0,71 - 73

>

TENA Lady Pants Plus Noir L B0976A 95-130 1010 8/32 0,81 - 64

TENA Men Protective Underwear & TENA Men Pants natahovacie nohavicky pre muzov

TENA Men Pants Normal Grey S/M B4949A 75-105 850 9/36 078 - 66
TENA Men Pants Normal Grey L/XL B4950A 95-130 850 8/32 083 - 62
TENA Men Pants Plus Blue S/M BO980A 75-105 1010 9/36 071 = 73
TENA Men Pants Plus Blue L/XL B0981A 95-130 1010 8/32 081 = 64
TENA Men Pants PU Maxi S/M B96997 75-105 1430 12/48 1,06 - 49
TENA Men Pants PU Maxi L/XL B96998 95-130 1430 10/40 1,03 - 50
TENA Pants natahovacie nohavicky
TENA Pants Normal S B2503A 65-85 1010 15/60 057 -
TENA Pants Normal M B2507A 80-110 1010 10/40 057 =
TENA Pants Normal L B2504A 100-135 1010 10/40 0,57 -
TENA Pants Normal XL B2505A 120-160 1010 15/90 057 =
TENA Pants Plus XS 893209 50-70 1710 14/56 092 = 56
# TENA Pants Plus S B3643A 65-85 1440 15/60 0,69 = 75
TENA Pants Plus M BO185A 80-110 1440 10/40 074 - 70
TENA Pants Plus L BO164A 100-135 1440 10/40 074 = 70
TENA Pants Plus XL B69257 120-160 1440 12/48 086 = 60
TENA Pants Super S B69258 65-85 2010 12/48 086 - 60
TENA Pants Super M B69259 80-110 2010 12/48 086 - 60
TENA Pants Super L B69260 100-135 2010 12/48 086 = 60
TENA Pants Super XL B3520A 120-160 2010 12/48 086 - 60
TENA Pants Night Super M B0978A 80-110 2010 10/40 0,86 = 60
TENA Pants Night Super L B0979A 100-135 2010 10/40 086 = 60
TENA Pants Maxi S B2508A 65-85 2550 10/40 074 = 70
TENA Pants Maxi M B86240 80-110 2550 10/40 086 - 60

TENA Pants Maxi L B86241 100-135 2550 10/40 0,86 - 60



TENA Slip Plus XS
TENA Slip Plus S
TENA Slip Plus M
TENA Slip Plus L
\f’ TENA Slip Plus XL
TENA Slip Super S
TENA Slip Super M
TENA Slip Super L

TENA Slip Super XL

TENA Slip Bariatric Super XXL

TENA Slip Maxi S
TENA Slip Maxi M
TENA Slip Maxi L
TENA Slip Maxi XL

TENA Slip Ultima M

TENA Slip Ultima L

TENA Flex Plus S

S ' TENA Flex Plus M
. S TENA Flex Plus L
v TENA Flex Plus XL
TENA Flex Super S
TENA Flex Super M
TENA Flex Super L
TENA Flex Super XL
TENA Flex Maxi S
TENA Flex Maxi M
TENA Flex Maxi L

TENA Flex Maxi XL

TENA Bed podlozky

Normal

Super

Super
y

o Super

Plus Wings

TENA Flex absorpéné nohavicky s rychloupeviiovacim pasom

B28378 49-74

B20446 56-85

B1262A 73-122
B1264A 92-144
B3831A 120-160
B20449 56-85

B20450 73-122
B20451 92-144
B0629A 120-160
B90172 163-178
B50486 56-85

B50487 73-122
B50488 92-144
B2506A 110-160
B3644A 72-122
B3645A 92-144

B74340 61-87
B50482 71-102
B50483 83-120
B79810 105-153
B74341 61-87
B50484 71-102
B50485 83-120
B74342 105-153
B74343 61-87
B58351 71-102
B58352 83-120
B74345 105-153
B0630A 60x90
B0974A 60x75
B3379A 60x90
B93894 60x90
B90107 80x180

1410

1730

2165

2360

2550

1800

2570

2805

3187

3300

2180

3260

3950

3950

3700

4400

1620

1820

2110

2690

1910

2250

2570

3430

2930

3100

3750

4890

1350

1548

2350

1920

2258

30/90
30/90
10/40
10/40
30/90
30/90
30/90
30/120
28/84
32/64
24/72
24/72
24/72
24/72
21/63

21/63

30/90

30/90

30/90

30/90

30/90

30/90

30/90

30/90

22/66

22/66

22/66

21/63

10/120
28/112
26/78
35/140

20/80

033
0,40
0,46
0,51
0,81
0,48
0,53
0,57
0,81
0,79
0,53
0,66
0,71
0,71
0,99

1,02

| = TENA Slip plienkové nohavicky

- 157

- 129

- 112

= 101

= 64

- 108

= 98

- 91

= 64

- 65

= 98

- 78

- 73

= 73

- 52

- 50

0,49 = 106
0,46 = 112
0,53 - 98
0,79 - 65
0,51 = 101
0,54 - 96
0,57 = 91
0,75 - 69
0,65 - 79
0,70 = 74
0,78 = 66
0,82 = 63
0,40 - 60"
0,41 - 60"
0,42 = 60"
0,46 - 60"
0,54 - 60*

Kontakty na obchodnych reprezentantov pre lekarne, lekarov a zariadenia socialnych sluzieb

Reprezentant Telefénne cislo Reprezentant Telefénne ¢islo

Marta Janiga
Jana Sistikova
Renata Lukacova

Michal Cavojsky

Janka
Longauerova

€9

& essity

+421 902 953 135

+421 911 999 534

+421 903 634 926

+421 911 013 427

+421 911 708 030

TENA je znacka
spoloc¢nosti Essity

BA, SC, MA
HC, NR, PK, PN,
SE,SI,TT

DS, GA, KN, NZ,
SA

BN, IL, MY, NM,
PD, PE, TN, TO

CA, BY, KM, MT,
PB, PU, ZA

www.tena.sk
0800111 000

Livia BereSova

Lenka Kusa

Martina
Recic¢arova
Dana
Husivargova

Robert Kravec

3 TENASlovensko
TENA Slovensko

+421 911708 010

+421 903 643 285

+421 911 999 531

+421 910 730 060

+421 903 228 464

BB, BR, DK, LM, NO,
RA, RK, TR, TS, ZH

BS, DT, KA, LC, LV, PT,
RS, VK, ZC, ZM, ZV

GL, KK, LE, PP, RV,
SB, SL, SN

BJ, HE, ML, PO, SK,
SP, SV, VT

KE, MI, SO, TV

TENAY

() www.kombinacietena.sk



Produkty TENA urcené pre starostlivost
o pokozku a doplnkovy sortiment

Pocet ks
v bal./kart.

Nazov produktu

TENA Wash Mousse / Umyvacia pena 400 ml 1/15
TENA Wash Cream / Umyvaci krém 1000 ml 1/8
TENA Wet Wipe / Vlh¢ené utierky 30x20 cm 48/576
TENA Wet Wipe Original / Vlh¢ené utierky 30x20 cm 80/720
TENA Shampoo Cap / Ciapka na umyvanie vlasov one size 1/30
TENA Wet Wash Glove / Vlh¢ené rukavice na umyvanie 24x16 cm 8/240
TENA Wash Glove / Umyvacia rukavica s vnutornou féliou 24x16 cm 175/1050
TENA Soft Wipe / Jemné utierky 30x32 cm 135/1080
TENA Cellduk / Umyvacie utierky 25x27 cm 200/1600
TENA Shampoo & Shower / Sampon a sprchovaci gel 500 ml 1/10
TENA Zinc Cream / Zinkovy krém 100 ml 1/10
TENA Barrier Cream / Ochranna vazelina 150 ml 1/10
TENA Body Lotion / Telové mlieko 250 ml 1/10
TENA Body Cream / Telovy krém 150 ml 1/10
TENA Body Oil / Telovy olej 250 ml 1/10

Objem/ Pocet bal v Pocet ks

Nazov produktu Velkost kart. v bal./kart.

TENA Bib Podbradnik M 37x46 6 150/900
TENA Bib Podbradnik L 37x66 6 150/900
TENA Draw Sheet Jednorazova plachta 140x80 4 30/120

TENA Hygiene Sheet Jednorazova plachta 175x80 1 100/100
TENA Protective Sheet Jednorazova plachta 210x80 1 100/100
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